Tfi dny pfed terminem byla dohrdna vSechna utkani osmifindle. V soutéZi Zen zistalo poslednich osm
druzstev a to znamend, Ze mame pied sebou Ctvrtfindle, posledni kolo, které se hraje formou dvojutkdni doma-venku.
Lotiska Gtvrtfindlovd osmi¢ka se obménila zjedné &tvrtiny. Misto KK Blansko a SK Zizkov Praha postoupila do
¢tvrtfindle druzstva SKK Nachod a Slovan Rosice B. Vitézové ctvrtfindlovych duelt se kvalifikuji do Final Four na

kuzeln€ Slovanu Rosice 30. a 31.kvétna 2020.

Vsechna ctvrtfindlova utkani musi byt sehrana do 24.5.2020

Vysledky utkani Pohiaru CKA jsou denné aktualizovany na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznamen

i termin utkani po jeho nahlaseni.

Pifjem zpravodaji je tieba si zajistit na webu CKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je moZné si stahnou také

z vySe uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).

Vysledky Pohdaru CKA - zeny.

Osmifinale.

Souhrnné vysledky.
(Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi souc¢asném drzeni klavesy Ctrl-plati pro doc.)
Prvni utkani se hrdlo na kuzelné druzstva napsaného na druhém misté.

ZPRAVODAJ

C. 5/1 9-20

29.unor 2020

pc Soupefi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
1 Slovan Rosice A - PSJ Jihlava 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6)
2 TJ Val.Mezifici - KCZlin 84 (17:15) 4:2 (8,5:7,5) 4:2 (8,5:7,5)
3 SK ZiZkov Praha - SKK Nachod 2:10 (8:24) 2:4 (5:11) 0:6 (3:13)
4 SKK Rokycany - Kuzelky AS 11:1  (19:13) 5:1 (97 6:0 (10:6)
5 KK Blansko - Slovan Rosice B 2:10 (12:20) 1:5 (5:11) 1:5 (7:9)
6 Spartak Prerov - Sokol Husovice 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 1:5  (6,5:9,5)
7 Sokol Duchcov - SKK Ji¢in 6:6(16:16)ns 43:35 5:1 (9:7) 1:5 (7:9)
8 KK Sldvia Praha - Jiskra Hazlov B 8:4 (19:13) 3:3 (79 5:1 (12:4)
Podrobné vysledky.

SLOVAN ROSICE A 4419 10,0 :
21,0 :

SLOVAN ROSICE A 2163 5,0 :
11,0 :

DobeSova Nadézda 148 130 125 123 526 4,0 :
Straufova Anna 135 156 122 154 567 2,0 :
Rosendorfova lva 104 142 123 129 498 1,0 :
Vaverkova Lucie 134 160 139 139 572 4,0 :

Rozhodci Petr Mecerod

11,0

1,0
5,0

0,0
2,0
3,0
0,0

1946 PSJ JIHLAVA

438
532
533
443

98

120
112
104

114
126
126
119

120
123
152
120

106
163
143
100

2,0 4149 PSJ JIHLAVA

Copékova Romana
Rosendorfska Eva
Concepcion Lenka
Krausova Radana



PSJ JIHLAVA 2203 1,0 : 5,0 2256 SLOVAN ROSICE A
6,0 : 10,0
Lenka Concepcién 149 132 145 133 559 0,0 : 4,0 605 150 146 154 155 Natalie Topicova
Sarka Dvordkova 143 131 128 101 503 2,0 : 2,0 522 136 126 136 124 NadéZda Dobe$ova
Jana Braunovad 144 160 147 139 590 2,0 : 2,0 569 147 137 139 146 Anna Straufova
Karolina Derahova 126 138 148 139 551 2,0 : 2,0 560 155 134 121 150 Lucie Vaverkova
Rozhodci: Rudolf Benedikt
TJ VAL.MEZIRICi 4355 8,0 : 4,0 4305 KC ZLIiN
17,0 : 15,0
TJ VAL.MEZIRICi 2294 4,0 : 2,0 2287 KC ZLIiN
85 : 75
Navladilova Jana 137 144 127 148 556 3,0 : 1,0 544 126 150 132 136 Mensikova Lenka
Uhfikova Dana 157 141 134 135 567 0,5 : 3,5 609 146 152 141 170 Jankovych Bohdana
Marancakova Ilvana 138 147 151 147 583 3,0 : 1,0 542 141 129 131 141 Matlachova Michaela
Vickova Markéta 152 165 132 139 588 2,0 : 2,0 592 145 176 153 118 Trochtova Natalie
Rozhodci Jaroslav Zajicek
KCZLIN 2018 2,0 : 4,0 2061 TJ VALASSKE MEZIRICi
75 : 8,5
Trochtova Natélie 139 136 119 131 525 1,0 : 3,0 576 157 147 148 124 Marancakova lvana
Sustkova Petra 118 126 128 119 491 1,56 : 25 517 119 125 131 142 VIckova Markéta
Jankovych Bohdana 111 134 132 124 501 2,0 : 2,0 494 104 137 130 123 Uhfikova Dana
Mensikova Lenka 111 118 130 142 501 3,0 : 1,0 474 112 111 117 134 Navlacilova Jana
Rozhodci: Bobkovd Marie
SK ZIZKOV PRAHA 4238 2,0 :10,0 4491 SKK NACHOD
8,0 : 24,0
SK ZIZKOV PRAHA 2160 2,0 : 4,0 2234 SKK NACHOD
50 : 11,0
Mizerova Hedvika 129 138 121 129 517 0,0 : 4,0 592 150 167 140 135 Hrdinova Martina
Sedlackova Irini 147 146 128 121 542 0,0 : 4,0 591 136 138 156 161 Cvejnova Aneta
Mizerova Blanka 135 145 143 127 550 2,0 : 2,0 545 120 132 150 143 Bouckova ElisSka
Sailerovd Anna 128 147 144 132 551 3,0 : 1,0 506 113 120 135 138 Majerova Sarka
Stiiddni: Katka Katzovd za Blanka Mizerovd - SK Zizkov Praha - 61.hod
Rozhodci Michal Truksa
SKK NACHOD 2257 6,0 : 0,0 2078 SK ZIZKOV PRAHA
13,0 : 3,0
Brozkova Nina 139 129 148 139 555 3,0 : 1,0 552 138 145 121 148 Mizerova Blanka
Hrdinova Martina 134 143 135 142 554 3,0 : 1,0 519 151 130 112 126 Maskova Blanka
Cvejnova Aneta 145 138 153 139 575 3,0 : 1,0 528 120 127 148 133 Rehankova Lucie
PortySova Nikola 163 144 134 132 573 4,0 : 0,0 479 117 121 125 116 Sedlackova Irini

Rozhodci: Jaroslav Dyntera




SKK ROKYCANY 4299 11,0 : 1,0 4183 KUZELKY AS
19,0 : 13,0
SKK ROKYCANY 2149 5,0 : 1,0 2098 KUZELKY AS
9,0 : 7,0
Krakorova Terezie 145 135 140 149 569 3,0 : 1,0 526 135 151 111 129 Maskova Ivona
Findejsova Lenka 144 120 139 131 534 2,0 : 2,0 531 127 143 137 124 Jedlickovd Dagmar
Horkova Veronika 119 132 125 135 511 1,0 : 3,0 530 106 151 140 133 Laudatova Jitka
Pochylova Daniela 126 139 141 129 535 3,0 : 1,0 511 128 124 121 138 PospiSilova Martina
Rozhodci David Wohlmuth
KUZELKY AS 2085 0,0 : 6,0 2150 SKK ROKYCANY
6,0 : 10,0
Maskové lvona 129 152 123 101 505 2,0 : 2,0 523 121 146 141 115 Findejsova Lenka
Jedlickova Dagmar 115 126 145 136 522 2,0 : 2,0 534 119 139 144 132 Provaznikova Michaela
Laudatova Jitka 134 119 118 131 502 1,0 : 3,0 540 124 135 131 150 Pochylova Daniela
PospiSilova Martina 129 140 133 154 556 1,0 : 3,0 553 130 134 144 145 Krakorova Terezie
Rozhodci: Masek Viclav
KK BLANSKO 4458 2,0 :10,0 4549 SLOVAN ROSICE B
12,0 : 20,0
KK BLANSKO 2197 1,0 : 5,0 2252 SLOVAN ROSICE B
50 : 11,0
Nevfivova Lucie 134 133 140 135 542 1,0 : 3,0 567 149 131 136 151 Dosedlova Eva
Dankova Helena 133 121 134 130 518 0,0 : 4,0 566 141 159 124 142 Ondovcéakova Aneta
Kalova Lenka 130 162 145 150 587 2,0 : 2,0 597 128 157 150 162 Wendl Eva
Sevéikova Zdenka 169 136 138 107 550 2,0 : 2,0 522 138 117 141 126 Palkova Sarka
Rozhodci Jan Smerda
SLOVAN ROSICE B 2297 5,0 : 1,0 2261 KK BLANSKO
90 : 7,0
Ondovcéakova Aneta 159 143 141 138 581 3,0 : 1,0 559 131 155 136 137 Kalovéa Lenka
Dosedlova Eva 152 136 133 164 585 3,0 : 1,0 541 147 147 129 118 Petrd EliSka
Palkova Sarka 131 133 126 143 533 1,0 : 3,0 570 128 151 144 147 Musilova Dana
Wendl Eva 158 128 154 158 598 2,0 : 2,0 591 136 157 146 152 Sevéikova Zdeiika
Rozhodci: Milan BruZa
SPARTAK PREROV 4228 6,0 : 6,0 4244 SOKOL HUSOVICE
16,5 : 155
SPARTAK PREROV 2175 5,0 : 1,0 2119 SOKOL HUSOVICE
10,0 : 6,0
Beriova Michaela 139 136 116 140 531 3,0 : 1,0 534 130 139 130 135 Gabrhelovd Markéta
JanySkové Barbora 166 134 134 131 565 3,0 : 1,0 529 127 131 144 127 Sedldkova Blanka
Machalova Zuzana 136 131 126 120 513 1,0 : 3,0 519 121 130 145 123 HanuSova Lenka
MaSlariova Anna 148 141 125 152 566 3,0 : 1,0 537 131 116 149 141 Kelpencevova Lucie

Rozhodci Sedldcek Viadimir.



SOKOL HUSOVICE 2125 5,0 : 1,0 2053 SPARTAK PREROV

95 : 6,5

Gabrhelova Marketa 134 139 129 145 547 3,0 : 1,0 527 118 121 157 131
Valuchova Katrin 126 118 131 123 498 15 : 25 501 135 117 123 126

Kelpenevova Lucie 148 136 158 127 569 3,0 : 1,0 522 130 123 130 139
Sedlakova Blanka 126 131 116 138 511 2,0 : 2,0 503 130 129 102 142
Striddni: Barbora Janyskovd za Monika Pavelkovd - Spartak Prerov - 72.hod

Rozhodci: Martin Gabrhel

Maslanova Anna
Pavelkova Monika
Prochazkova Pavlina
Beriova Michaela

TJ SOKOL DUCHCOV 4325 6,0 : 6,0 4351 SKK JICIN
16,0 : 16,0

n.s 43 : 35

TJ SOKOL DUCHCOV 2273 5,0 : 1,0 2248 SKK JICIN
90 : 7,0

Vrbatova Lucie 133 150 132 132 547 3,0 : 1,0 551 145 129 146 131
Koutnikova Simona 136 140 158 140 574 2,0 : 2,0 549 142 123 130 154

Plackova Nikol 137 159 132 145 573 3,0 : 1,0 548 135 138 147 128
Suterova Michaela 134 173 145 127 579 1,0 : 3,0 600 160 146 143 151
Rozhodci  Endrst Jan

Vikova Dana
Rihova Marie
Samalova Helena
Vavrova Lenka

SKKJICIN 2103 5,0 : 1,0 2052 SOKOL DUCHCOV

90 : 7,0

Véavrova Lenka 135 125 145 144 549 3,0 : 1,0 523 141 128 128 126
Rihova Marie 139 142 122 138 541 3,0 : 1,0 511 126 127 122 136
Samalova Helena 138 122 119 133 512 2,0 : 2,0 496 124 133 131 108
Abelova Petra 133 131 117 120 501 1,0 : 3,0 522 146 123 132 121
Rozhodci: Mazdcek Martin

Plackova Nikol
Pechova Adéla
Ambrova Barbora
Koutnikova Simona

KK SLAVIA PRAHA 4540 8,0 : 4,0 4347 JISKRA HAZLOV B

19,0 : 13,0

KK SLAVIA PRAHA 2264 3,0 : 3,0 2213 JISKRA HAZLOV B

70 : 9,0

Malinska Vladimira 130 147 158 148 583 1,0 : 3,0 567 154 132 148 133
Kaanovéa Ilvana 168 132 128 120 548 2,0 : 2,0 551 144 155 126 126
Hejhalova Olga 164 161 158 146 629 4,0 : 0,0 521 131 134 125 131

Kohoutova Vlasta 132 142 130 100 504 0,0 : 4,0 574 138 145 147 144

Rozhodci Lubos Zelenka

Bendova Tereza
Kofanova Marta
Utikalova Karoline
Lidman Linda

JISKRAHAZLOVB 2134 1,0 : 5,0 2276 KK SLAVIA PRAHA

4,0 : 12,0

Lidman Linda 158 152 134 142 586 3,0 : 1,0 561 140 105 172 144
Kofanova Marta 112 137 134 124 507 0,0 : 4,0 570 149 154 138 129
Bendova Tereza 151 118 130 124 523 1,0 : 3,0 581 149 150 140 142

Utikalova Karoline 145 124 136 113 518 0,0 : 4,0 564 141 141 133 149
Rozhodci: vedouci druZstev

Kohoutové Vlasta
Malinska Vladimira
Hejhalova Olga
Kucerova Michaela




pc

1
2
3
4

Ctvrtfinale.
Termin: do 24.kvétna 2020

Rozlosovani.
Prvni utkani se hraje na kuZelné druzstva napsaného na druhém misté.

Soupefi
Slovan Rosice A - TJ Val.Mezifi¢i
SKK Rokycany - SKK Nachod
Spartak Prerov - Slovan Rosice B
Slavia Praha - Sokol Duchcov
Jednotlivkyné
(prvnich 50)
Jméno Druzstvo !v(uéelna
1. Hejhalovéa Olga KK Slavia Praha Zizkov
2. Jankovych Bohdana KC Zlin Vala$ské Mezifici
3. Natalie TopiCova Slovan Rosice A Jihlava
4. Vavrova Lenka SKK Ji¢in Duchcov
5. Wendl Eva Slovan Rosice B Rosice
6. Wendl Eva Slovan Rosice B Blansko
7. Trochtova Natalie KC Zlin Valasske Mezifici
8. Ijrdinové Martina SKK Néachod Zizkov
9. Sevdéikova Zderika KK Blansko Rosice
10. Cvejnova Aneta SKK Nachod Zizkov
11. Jana Braunova PSJ Jihlava Jihlava
12. VIckova Markéta TJ Valasské Mezifici Valasské Mezifici
13. Kalova Lenka KK Blansko Blansko
14. Lidman Linda Jiskra Hazlov B Hazlov
15. Dosedlova Eva Slovan Rosice B Bosice
16. Malinska Vladimira KK Slavia Praha Zizkov

17. Maranéékova lvana
18. Ondovcéakova Aneta
19. Hejhalova Olga
20. Suterova Michaela
21. Marancakova lvana
22. Dosedlova Eva
23. Cvejnova Aneta
24. Koutnikova Simona
25. Lidman Linda

26. Plackova Nikol

27. PortySova Nikola
28. Vaverkova Lucie
29. Malinska Vladimira
30. Musilova Dana

31. Anna Straufova
32. Kelpencevova Lucie
33. Krakorova Terezie
34. Straufova Anna
35. Bendova Tereza
36. Dosedlova Eva
37. Uhfikova Dana

38. Ondovéakova Aneta
39. Maslarfiova Anna
40. Janyskova Barbora
41. Kucéerova Michaela
42. Dosedlova Petra
43. Kohoutova Vlasta
44. Lucie Vaverkova

Slovan Rosice B

KK Slavia Praha
Sokol Duchcov

TJ Valasské Mezifici
Slovan Rosice B
SKK Néachod

Sokol Duchcov
Jiskra Hazlov B
Sokol Duchcov
SKK Néachod

KK Slovan Rosice A
KK Slavia Praha

KK Blansko

Slovan Rosice A
Sokol Husovice
SKK Rokycany

KK Slovan Rosice A
Jiskra Hazlov B
Slovan Rosice B
Slovan Rosice B
Spartak Prerov
Spartak Prerov

KK Slavia Praha
Slovan Rosice B

KK Slavia Praha
Slovan Rosice A

Rosice
Hazlov
Duchcov
Zlin
Dacice
Nachod
Duchcov
Zizkov
Duchcov
Nachod
Rosice
Hazlov
Rosice
Jihlava
Husovice
Rokycany
Rosice
Zizkov
Blansko
Blansko
Prerov1 -4
Prerov1 -4
Hazlov
Rosice
Hazlov
Jihlava

Vykon
629
609
605
600
598
597
592
592
591
591
590
588
587
586
585
583
583
581
581
579
576
575
575
574
574
573
573
572
570
570
569
569
569
567
567
567
567
566
566
565
564
562
561
560

Dor
231
219
215
203
228
216
223
191
223
199
202
197
216
215
194
199
193
199
182
193
206
191
185
195
186
199
197
188
202
190
193
181
179
201
197
189
178
204
189
203
190
184
206
216
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45.
46.
47.
48.
49.
50.

(NS ST O T O T ) ST | O Y Qi G G G G Qi Qi Qi Qg

©CoONOO MWD~

Kabelkova Iveta
Lenka Concepcidn
Kalové Lenka
Navlacilova Jana
Pospisilova Martina
Dagmar Jedlickova

Druzstvo
Slovan Rosice B
TJ Valasské Mezitici
KC Zlin
KK Slavia Praha
Sokol Duchcov
KK Slavia Praha
KK Blansko
SKK Néchod
Slovan Rosice A
Slovan Rosice B

. SKK Ji¢in
. SKK Nachod
. Jiskra Hazlov B

PSJ Jihlava

. Slovan Rosice B
. KK Blansko

Spartak Prerov

. KK Slovan Rosice A
. SK Zizkov Praha

. SKK Rokycany

. SKK Rokycany

. Jiskra Hazlov B

. Kuzelky AS

Sokol Husovice

. Slovan Rosice B

Centropen Dacice
PSJ Jihlava
KK Blansko
KuZelky AS
KuZelky AS

Druzstva

(prvnich 25)

KuZelna
Rosice

Hazlov
Duchcov
Zizkov
Rosice
Nachod
Jihlava
Blansko
Duchcov
Zizkov
Zizkov
Jihlava
Rosice
Blansko
Prerov1-4
Rosice
Zizkov
AS
Rokycany
Hazlov
Hazlov
Husovice
Dacice

Pavouk na nasledujici strané.

Rosice
Jihlava
Rosice

AS
Hazlov

Vykon
2297
2294
2287
2276
2273
2264
2261
2257
2256
2252
2248
2234
2213
2203
2200
2197
2175
2163
2160
2150
2149
2134
2125
2125
2122

Dor
789
754
791
780
762
755
783
764
801
769
765
752
728
722
768
736
711
727
685
711
666
719
701
668
722

560
559
559
556
556
555

184
188
186
186
180
198
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18

13

14

21

20

15

10

17

12

16

19

1.kolo

do 15.12.2019

Skoda Plzen

Pohar CKA 2019/20 - Zeny

Osmifinale
do 1.3.2020

Slovan Rosice

PSJ Jihlava

PSJ Jihlava

Ctvrtfinale
do 24.5.2020

Slovan Rosice

Semifinale

Jiskra Hazlov A

12:0 (25:7)

KC Zlin

10:2 (21:11)

TJ Val. Mezifici

Finale
31.5.2020

Kuzelky AS

Centrop. Dacice

TJ Val. Mezirici 8:4 (17:15)
SK Zizkov

SKK Nachod
SKK Nachod 10:2 (24:8)
Kuzelky AS
11:1 (26:6)

SKK Rokycany
SKK Rokycany 11:1(19:13)
KK Blansko

Slovan Rosice B

Slovan Rosice B

Slovan Rosice B

TJ Lomnice

9:3 (20:12)

Sokol Husovice

Spartak Prerov

10:2 (20:12)

Spartak Prerov

Sokol Duchcov

SKK Ji€in

SKK Ji¢in

6:6 (17:15)

Sokol Duchcov

Poradi

Loko Usti n/L

Jiskra Hazlov B

12:0 (27:5)

Jiskra Hazlov B

odstoupeni Usti

Slavia Praha

6:6 (16:16)ns 43:35

Slavia Praha

8:4 (19:13)

____________________

Zpracoval: Jindrich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz




